quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 356, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Coordenador de Atividades e Eventos Culturais, a

atuar na administração pública do Município de

Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de ANA CRISTINA FERREIRA LIMA para o

cargo de Coordenador de Atividades e Eventos Culturais (Símbolo CC-3) do município

de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 357, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Assessor Especial de Cultura e Meio Ambiente, a

atuar na administração pública do Município de

Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de PEDRO ARSÊNIO PEIXINHO

GUIMARÃES para o cargo de Assessor Especial de Cultura e Meio Ambiente

(Símbolo CC-1) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 358, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Assessor Especial de Turismo, a atuar na

administração pública do Município de Uauá, e dá

outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de INDIRA FERREIRA RIBEIRO para o cargo

de Assessor Especial de Turismo (Símbolo CC-1) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 359, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Monitoria de Turismo da Gruta do Jerônimo, a

atuar na administração pública do Município de

Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de GEDILSON DE ANDRADE ALVES para o

cargo de Monitoria de Turismo da Gruta do Jerônimo (Símbolo CC-4) do município de

Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 360, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Assistente da Procuradoria, a atuar na

administração pública do Município de Uauá, e dá

outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de TÂNIA MARIA ALVES DOS SANTOS para

o cargo de Assistente da Procuradoria (Símbolo CC-4) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 361, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Assistente do Secretário de Administração,

Planejamento e Finanças, a atuar na administração

pública do Município de Uauá, e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de PRISCILA RODRIGUES SILVA para o

cargo de Assistente do Secretário de Administração, Planejamento e Finanças (Símbolo

CC-4) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 362, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Coordenador do Departamento de Administração

Financeira, a atuar na administração pública do

Município de Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de VITOR GABRIEL ARAÚJO OLIVEIRA

para o cargo de Coordenador do Departamento de Administração Financeira (Símbolo

CC-2) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 363, de 09 de janeiro de 2015.

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do cargo de

Assistente Contábil, a atuar na administração

pública do Município de Uauá, e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014, e

CONSIDERANDO, ainda, que os cargos políticos e em comissão são de

livre nomeação do Gestor Público no exercício do mandato eletivo, vez que preenchidos

por profissionais de sua confiança;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a pessoa de CLECIO GONÇALVES GOMES DOS

SANTOS para o cargo de Assistente Contábil (Símbolo CC-4) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2015.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 09 de Janeiro de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A58603361C52975B1C6DCD00D8374A

		2015-01-14T17:25:22-0300